
ZARZĄDZENIE NR 125/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji projektu pn. "Edukacja w Gminie Sławno szansą 
na udaną przyszłość"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół Zarządzający do realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną 
przyszłość" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020, 
Priorytet – RPZP. 08.00.00 Edukacja, Działanie: RPZP.08.02.00 Wsparcie szkół i placówek prowadzących 
kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym, zwany dalej "Zespołem Zarządzającym".

2. W skład Zespołu Zarządzającego, o którym mowa w ust. 1 wchodzą:

1) Aleksandra Mazurek - koordynator projektu,

2) Renata Litwin - Skarbnik Gminy,

3) Bożena Łuczków - główny księgowy oświaty.

§ 2. Zespół Zarządzający powołuję na okres realizacji projektu "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną 
przyszłość". 

§ 3. Do zadań Zespołu Zarządzającego należy w szczególności rozpatrywanie i omawianie bieżących spraw 
związanych z realizacją projektu oraz weryfikacja raportów dotyczących kluczowych wskaźników projektu.

§ 4. Zespół Zarządzający odpowiada za swoje działania przed Wójtem Gminy Sławno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 4711BB47-DFF4-4D04-A57E-7584379FF57A. Podpisany Strona 1




